
 

Pag. 1 di 1 

 

Prot. n. 717-VII/1 del 16/09/2022 – Rep. 31/2022 

 

DIRETTORE 

Del Dipartimento di Filosofia  

 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche, 

modificato con D.R. n. 1779/2019 del 07/06/2019;  

VISTO  l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di 

lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. n. 1539 

del 12.06.2018 e rettificato con D.R. n. 1645 del 29/05/2019; 

VISTA  la disponibilità finanziaria su fondi svincolati provenienti dai canoni di 

affitto degli appartamenti di via Lago di Lesina; 

VISTA  la delibera della Giunta della Facoltà di Lettere e Filosofia relativa 

all’approvazione dell’offerta formativa e dei carichi didattici a.a. 2022-

2023, così come approvati dai Dipartimenti afferenti alla Facoltà;  

VISTA  la necessita di licenziare l’avvio della procedura di affidamento della 

docenza in lingua inglese in “Ancient Ethics” per l’a.a. 2022/2023; 

VISTO il bando n. 6/2022, scaduto il 13/09/2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 15/09/2022, in cui 

sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 

predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Emidio Spinelli 

2. Prof.ssa Diana Quarantotto 

3. Prof. Francesco Verde 

 

Membro Supplente: 

Prof.ssa Anna Lisa Schino 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento di Filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 16/09/2022 

 

              Il Direttore 

        Prof. Piergiorgio Donatelli 


